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FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Charlevilles Me MET 67 DUIVEN OP 31/08/24 om 09.00 UUR FJ-F35-BLAD 1
PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
1 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48098982 08 02 329.791 13.44.33 1158.993 1000.00
2 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48108501 08 01 02 13.48.24 1143.521 988.64
3 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48098988 08 03 03  14.00.00 1099.305 977.27
4 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48098999 08 04 04 14.04.53 1081.697 965.91
5 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 48034605 09 01 385.919 15.01.17 1068.191 954.55
6 Dian de Vries Heerenveen FW-DSH 44253733 02 01 365.737 14.44.58 1060.164 943.18
7 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 47001304 09 02 02 15.07.19 1050.646 931.82
8 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48098986 08 07 05 14.16.28 1042.105 920.45
9 Lusanne Stuurman Heerenveen FW-DSH 47622184 02 01 366.097 14.55.59 1028.412 909.09
10 Gebr. Kramer urk Fw-TwU 48098990 08 08 06 14.20.46 1028.135 897.73
11 pilano van der G urk FW-TWU 44256914 06 02 329.524 14.22.14 1022.626 886.36
12 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 48213517 09 03 03 15.21.03 1012.780 875.00
13 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 48050901 09 08 04 15.22.30 1008.940 863.64
14 Teunis van Slooten  Urk -YMU 44729806 18 04 329.976 14.29.37 1001.046 852.27
15 Rinke Eekhof Joure -zJD 48035522 06 01 363.965 15.08.02 988.946 840.91
16 Gebr. Kramer urk Fw-Twu 48098996 08 05 07 14.36.21 980.501 829.55
17 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 47001313 09 05 05 15.39.20 966.410 818.18
18 Lusanne Stuurman Heerenveen FW-DSH 47622183 02 02 02 15.20.38 961.811 806.82
19 Gebr. Kramer urk Fw-Twu 48098992 08 06 08 14.43.07 961.164 795.45
20 Femke Mous HemeTlum KU-TFK 48030231 06 03 350.932 15.06.48 956.741 784.09
21 Teunis van Slooten urk -YMU 44257687 18 14 02 14.45.24 955.304 772.73
22 Gosse Pieter Reitsma Pingjum KU-DLB 48025661 10 01 376.269 15.40.13 940.161 761.36
23 Femke Mous Heme lum KU-TFK 48618520 06 04 02 15.15.18 935.072 750.00
FRIESLAND '96 JEUGDRAYON O0OST VANUIT Charlevilles Me MET 86 DUIVEN OP 31/08/24 om 09.00 UUR FJ-F35-BLAD 1
PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
1 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018033 25 10 404.566 14.52.59 1146.134 1000.00
2 wWilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018015 25 07 02  14.53.34 1144.243 991.07
3 Sem de Haan JL De westereen DS-RDZ 48028730 10 04 398.820 14.59.24 1109.682 982.14
4 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 44250658 25 22 03  15.05.56 1105.573 973.21
5 Ragna Bruining Oopende WA-NHO 47000466 04 01 394.251 15.00.12 1094.487 964.29
6 Sem de Haan JL De Westereen DS-RDz 48028715 10 05 02 15.05.09 1092.208 955.36
7 Sem de Haan JL De Westereen DS-RDz 48028706 10 10 03 15.09.24 1079.642 946.43
8 Wilco Oostra Visvliet WA-DKB 44250671 25 23 04 15.17.44 1071.036 937.50
9 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018011 25 06 05 15.17.51 1070.705 928.57
10 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018047 25 12 06 15.18.00 1070.280 919.64
11 3. de Jong Oosterwolde FO-DGO 48043462 12 07 376.422 14.53.57 1063.489 910.71
12 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018059 25 17 07 15.22.43 1057.090 901.79
13 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018053 25 05 08  15.25.25 1049.685 892.86
14 3. de Jong Oosterwolde FO-DGO 48043482 12 09 02 15.01.22 1041.662 883.93
15 Sem de Haan JL De Westereen DS-RDz 48028729 10 06 04 15.23.28 1040.038 875.00
16 3. de Jong Oosterwolde FO-DGO 48043486 12 11 03 15.02.03 1039.696 866.07
17 sem de Haan JL De Westereen DS-RDz 48028710 10 01 05 15.25.33 1034.418 857.14
18 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018042 25 25 09 15.31.24 1033.638 848.21
19 s. vd wal Opende WA-NHO 48007069 10 01 393.571 15.21.09 1032.589 839.29
20 3. de Jong Oosterwolde FO-DGO 48043471 12 05 0 15.06.23 1027.399 830.36
21 s. vd wal Opende WA-NHO 48007084 10 03 02  15.23.08 1027.243 821.43
22 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 44250676 25 24 10 15.34.21 1025.906 812.50
23 Sem de Haan JL De Westereen DS-RDz 48028708 10 03 06 15.29.42 1023.402 803.57
24 3. de Jong Ooosterwolde FO-DGO 48044938 12 02 05 15.08.53 1020.436 794.64
25 wilco Oostra visvliet WA-DKB 48018046 25 11 11 15.38.32 1015.137 785.71
26 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 44250675 25 02 12 15.42.02 1006.300 776.79
27 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 48018048 25 13 13 15.42.52 1004.218 767.86
28 Ragna Bruining Oopende WA-NHO 47000463 04 04 02 15.36.37 993.997 758.93
29 s. vd wal Oopende WA-NHO 48007073 10 04 03 15.36.12 993.365 750.00
AFD.FRIESLAND '96 STAND JONG 07 VAN 07 JEUGD
NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
wWilco Oostra 0203 visvliet 1000.00 1 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum 952.79
Gebr. Kramer 0421 urk 996.71 2 Sem de Haan JL 0219 De westereen 868.10
Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum 981.12 3 Wilco Oostra 0203 visvliet 800.24
Sem de Haan JL 0219 De Westereen 958.99 4 Gebr. Kramer 0421 urk 788.52
Dian de vries 0236 Heerenveen 952.05 5 Ragna Bruining 0120 Opende 760.57
Ragna Bruining 0120 Opende 933.82 6 Dian de Vries 0236 Heerenveen 673.50
J. de Jong 0252 oosterwolde 929.60 7 S. vd wal 0120 opende 524.68
Teunis van Sloot 0432 urk 916.33 8 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 497.56
Rinke Eekhof 0229 Joure 912.88 9 Rinke Eekhof 0229 Joure 491.88
Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 817.49 10 Teunis van Sloot 0432 urk 406.29
S. vd wal 0120 opende 785.72 11 pilano van der G 0421 urk 387.85
Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 762.05 12 Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland 370.99
Sven van Hien 0416 Steenwijk 745.18 13 3. de Jong 0252 oosterwolde 349.92
Femke Mous 0233 Hemelum 737.45 14 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 340.39
Efina Dijkstra J 0219 De westereen 680.07 15 Gerco v/d berg 0421 urk 262.77
Hendrik Brands J 0421 urk 676.51 16 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 257.31
Dilano van der G 0421 urk 651.43 17 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 250.48
Kirsten van der 0232 Terwispel 597.57 18 3. van Adrichem 0413 Emmeloord 245.58
J. van Adrichem 0413 Emmeloord 502.18 19 Hendrik Brands J 0421 urk 238.43
Gebr Kamstra 0215 workum 481.59 20 Femke Mous 0233 HemeTlum 235.30
Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland 385.42 21 Sven van Hien 0416 Steenwijk 227.58
Gerco v/d berg 0421 urk 262.77 22 Kirsten van der 0232 Terwispel 218.01
Dennis van Adric 0413 Emmeloord 250.48 23 Jonathan van Slo 0432 urk 149.01
Jonathan van Slo 0432 urk 149.01 24 sem Gunnink 0256 De wilgen 128.88
Sem Gunnink 0256 De wilgen 131.21 25 Gebr Kamstra 0215 workum 125.81
Dion Vuist 0268 Steggerda 121.89 26 Hendrik Postma 0210 Dokkum
Wouter Kroon 0433 Tollebeek 118.71 27 Dion Vuist 0268 Ssteggerda
Hendrik Postma 0210 Dokkum 28 wouter Kroon 0433 Tollebeek



z
-

OONOUVTAWN R

DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD JONG
NAAM PLAATS
Sem de Haan JL De Westereen
Pieter & Aafke Buren wijnaldum
Gebr. Kramer urk
Sem de Haan JL De Westereen
Wilco Oostra Visvliet
S. vd wal Opende
Gebr. Kramer urk
Pieter & Aafke Buren wijnaldum
Pieter & Aafke Buren wijnaldum
Wilco Oostra Visvliet
Wilco Oostra Visvliet
Pieter & Aafke Buren wijnaldum
Gebr. Kramer urk
wilco Oostra visvliet
wilco Oostra visvliet
wilco Oostra visvliet
Pieter & Aafke Buren Wwijnaldum
Ragna Bruining Opende
wilco Oostra visvliet
wWilco Oostra visvliet
Dian de vries Heerenveen
Sem de Haan JL De westereen
Gebr. Kramer urk
S. vd wal Opende
Pieter & Aafke Buren Wwijnaldum
Pieter & Aafke Buren Wwijnaldum
Gebr. Kramer urk

Sem de Haan JL
Ssem de Haan JL
Wilco Oostra

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
S. vd wal

S. vd wal

De Westereen
De Westereen
Visvliet

De Westereen
Heerenveen
Opende
Oopende

35 Pieter & Aafke Buren
36 Pieter & Aafke Buren
37 Gebr.
38 Pieter & Aafke Buren

Kramer

39 Sem de Haan JL

Sem de Haan JL

wijnaldum
wijnaldum
urk

wijnaldum

De Westereen
De Westereen

AFD.FRIESLAND '96

RINGNR PRYZEN

48028710
48034605
48108501
48028708
48018048
48007084
48098982
47001313
48213501
44250673

44250675
48034597
48098986
48018051
48018034
48018015
47001304
47000466
48018028
48018032

47622186
48028730
48098988
48007062
48213519
48213517
48098999
48028731
48028707
48018042

48028736
47622183
48007073
48007069
48213518
48034506
48098992
48050901
48028715
48028712
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STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

OoONOUVITARWNE

NAAM

wilco Oostra
Gebr. Kramer

Sem de Haan JL
Ragna Bruining
Dian de vries
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
S. vd wal
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra J

Hendrik Brands 3J
J. de Jong

Sven van Hien

J. van Adrichem
Gosse Pieter Rei
Dilano van der G
Jonathan van Slo
Wouter Kroon
Hinke wouda

Tom Halman

Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Dennis van Adric
Pieter & Aafke B
Jason de Jonge
Femke Mous

Dion Vuist
Hendrik Postma
J. J. Kroese

Gerco v/d berg
Jurre Ebbers
J. Schat

Sem Gunnink

VER

0203
0421
0219
0120
0236
0229
0432
0120
0236
0219

0421
0252
0416
0413
0215
0421
0432
0433
0206
0414

0208
0215
0232
0413
0228
0413
0233
0268
0210
0262

0421
0413
0203
0256

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Visvliet 2969.06
urk 2938.20
De Westereen 2937.87
Opende 2908.89
Heerenveen 2893.59
Joure 2783.48
urk 2766.75
Opende 2731.24
Heerenveen 2719.36
De Westereen 2580.99
urk 2577.48
Oosterwolde 2344.94
Steenwijk 2269.95
Emmeloord 2245.07
Pingjum 2222.22
urk 2123.97
urk 2070.09
TolTlebeek 2021.01
Kootstertille 1938.62
De Blesse 1865.22
Ballum - Ameland 1637.62
workum 1548.09
Terwispel 1505.72
Emmeloord 1458.08
wijnaldum 1337.13
Swifterbant 1310.00
Hemelum 737.45
Steggerda 725.01
Dokkum 503.39
Scharnegoutum 422.00
urk 262.77
Creil 170.37
KoT1Tum 152.27
De wilgen 131.21

ORUINONNUVIO A VINN ANUVINOOOW CONNORFEONOWN WNNoOUVINO KWV

OoONOUVITARWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Ragna Bruining
Dian de vries
wilco Oostra
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
S. vd wal

Efina Dijkstra 3J
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo

Hinke wouda

J. van Adrichem
Rinke Eekhof
Wouter Kroon
Dilano van der G
Dennis van Adric
J. de Jong
Teunis van Sloot
Pieter & Aafke B
Sven van Hien

Tom Halman
Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Gerco v/d berg
Femke Mous

Dion Vuist
Sem Gunnink
J. Schat
Jurre Ebbers

VER

0219
0120
0236
0203
0421
0236
0120
0219
0421
0432

0206
0413
0229
0433
0421
0413
0252
0432
0228
0416

0414
0215
0413
0208
0215
0232
0210
0262
0421
0233

0268
0256
0203
0413

PLAATS

De Westereen
Opende
Heerenveen
visvliet

urk
Heerenveen
Opende

De Westereen
urk

urk

Kootstertille
Emmeloord
Joure
Tollebeek

urk

Emmeloord
Oosterwolde
urk
wijnaldum
Steenwijk

De Blesse
Pingjum
Swifterbant
Ballum - Ameland
workum

Terwispel

Dokkum
Scharnegoutum
urk

Hemelum

Steggerda
De Wilgen
Ko1Tum
Creil

~AANGEWEZEN-

2749.
2640.
2441.



